CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº /2025

Ementa: Requer o arquivamento do Projeto de Lei nº 03/2025 .

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

A Vereadora que a esta subscreve, em conformidade com o
texto  regimental  desta  Casa,  requer,  ouvido  o  Plenário,  que  seja
oficiado que  o  Projeto  de  Lei  nº  03/2025,  de  minha  autoria,  seja
encaminhado para o arquivo desta Casa de Leis.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 25 de fevereiro de 2025.

Dani Galdino
Vereadora – REPUBLICANOS

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330038003800310038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	REQUERIMENTO Nº /2025
	A Vereadora que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, requer, ouvido o Plenário, que seja oficiado que o Projeto de Lei nº 03/2025, de minha autoria, seja encaminhado para o arquivo desta Casa de Leis.
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 25 de fevereiro de 2025.

		2025-02-25T09:12:32-0300